
G3 - GP 2Takt

Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 125ccm S3
Gestartet : 7      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 1

122 Chris Meyer  1 -- 7 laps --Honda RS 125 13:54.289 1:55.001 6

93 Daniel Gebhardt 17.343 2 17.343Honda RS125
DGR-Products.de

14:11.632 1:58.278 6

4 Stefan Grunert 33.476 3 50.819Honda RS 125 14:45.108 2:00.451 6

174 Roland Stephan 0.542 4 51.361Honda RS125 14:45.650 2:01.132 7

19 Anne Höss 13.981 5 1:05.342Honda RS125
Garagenteam Böblingen

14:59.631 2:06.336 3

10 Pascal Pfaucht 13.055 6 1:18.397Honda WS Eigenbau
Pfaucht Motorsport

15:12.686 2:06.068 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

72 Orlando Heijkoop  DNF -- 5 laps --Honda RS125
DCR Racing Team

11:37.480 2:11.131 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm S3
Gestartet : 7      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 2

7 Herbert Hauf  1 -- 7 laps --Yamaha TZ 250 3TC revese 13:54.028 1:55.907 6

55 Gerd Schumacher 22.132 2 22.132Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

14:16.160 1:59.212 7

78 Peter Lehr 0.270 3 22.402Yamaha TZR 250 2MA 14:16.430 1:59.067 7

447 Florian Lehmann 55.604 4 1:18.006Suzuki RGV
Team Zinkfieber

15:12.034 2:04.758 4

17 Thomas Wittig 0.418 5 1:18.424Yamaha TZ 250 W 15:12.452 2:05.745 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

18 Stefan Tennstädt  DNF -- 6 laps --Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

12:11.267 1:58.006 6

81 Christoph Gebhardt  DNF -- 1 laps --Suzuki RGV250
DGR-Products.de

2:16.245 2:12.227 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm Open
Gestartet : 10      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 1

67 Kenny Mathiessen  1 -- 7 laps --Yamaha TZ250
MAT Racing

13:14.256 1:50.636 6

22 Hans-Peter Loda 44.256 2 44.256Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

13:58.512 1:56.845 7
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Klassen-Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

90 Patrick Sauter 8.704 3 52.960Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

14:07.216 1:58.707 3

44 Steffen Serway 29.136 4 1:22.096Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

14:36.352 2:00.460 5

483 Mathias Wieser 3.931 5 1:26.027Yamaha TZR2503XV 14:40.283 2:00.405 7

108 Stijn Eraets 36.794 6 2:02.821Yamaha TZ250
Zakwax

15:17.077 2:06.023 2

172 Thomas Heininger 0.536 7 2:03.357Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

15:17.613 2:07.511 5

171 Tilman Gentner 0.223 8 2:03.580Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

15:17.836 2:07.071 6

212 Josef Fiume  9 -- 6 laps --Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

13:27.678 2:08.182 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

193 Timo Wurster  DNF Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Grand Prix Open
Gestartet : 9      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 1

41 Dietmar Gebhardt  1 -- 7 laps --Suzuki GT750
DGR-Products.de

14:40.138 2:00.345 7

9 Gerhard Mitter 19.451 2 19.451Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

14:59.589 2:05.930 3

34 Georg Neuberger 2.619 3 22.070SUZUKI RG 500
Motorrad Neuberger Racing

15:02.208 2:05.747 3

25 Dietmar Maier  4 -- 6 laps --Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

13:19.974 2:08.824 2

77 Hannes Gugenhan 4.771 5 4.771Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

13:24.745 2:06.902 6

3 Martin Gibler 12.786 6 17.557Yamaha TZ 250 H 13:37.531 2:09.803 6

97 Paul Klingmann 23.023 7 40.580Honda NS400R 14:00.554 2:15.870 6

6 Ralf Schwarz 1:12.447 8 1:53.027Yamaha RD 350
RSL-Racing

15:13.001 2:22.456 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

11 Luke Notton  DNF -- 6 laps --BAT-Yamaha TZ350
Team BATTZ

11:23.609 1:50.300 6
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